

PEMERINTAH KABUPATEN SOLOK

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

Komplek Perkantoran Pemda Aro Suka Telp. (0775) 31566

Nomor

: 610/ 54 /KPA-SDA/PUPR-2020

Arosuka, 30 Maret 2020

Lampiran Perihal

: Penghentian Proses Pengadaan Barang/Jasa Dana Alokasi Khusus (DAK) Fisik TA.2020 Bidang Irigasi Kepada Yth:

Kepala UKPBJ Kabupaten Solok

Arosuka

Dengan hormat,

Menindaklanjuti Surat Menteri keuangan Nomor : S-247/MK.07/2020 tanggal 27 Maret 2020 perihal Penghentian Proses Pengadaan Barang/Jasa Dana Alokasi Khusus (DAK) Fisik TA.2020 serta Surat Bupati Solok Nomor: 600/205/PBJ-2020 Tanggal 30 Maret 2020 perihal Penghentian Proses Pengadaan Barang/Jasa Dana Alokasi Khusus (DAK) Fisik TA.2020, sehubungan dengan mewabahnya Corona Virus Disease 2019 (COVID-19), bersama ini Kami meminta agar Proses Pengadaan Barang/Jasa untuk Dana Alokasi Khusus (DAK) Fisik Bidang Irigasi sebagai berikut :

No	Uraian Kegiatan	Pagu Dana	HPS
	Kegiatan Rehabilitasi / Pemeliharaan Jaringan Irigasi (DAK)		
1	Rehabilitasi Jaringan Irigasi Bdr. Pompa I	1.722.240.000,-	1.721.305.000,-
2	Rehabilitasi Jaringan Irigasi Bdr Manggis	487.920.000,-	486.968.000,-
3	Rehabilitasi Jaringan Irigasi Bdr. Kampung Jawa	1.507.440.000,-	1.506.284.000,-
4	Rehabilitasi Jaringan Irigasi Bdr. Galuang	1.251.481.000,-	1.250.567.000,-

vang saat ini dalam proses evaluasi, untuk dapat dihentikan Proses Pengadaannya. Penghentian Proses Pengadaan Barang/Jasa sebagaimana dimaksud diatas agar dapat dilakukan sejak tanggal 30 Maret 2020.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih



Tembusan:

- Bupati Solok (sebagai Laporan) di Arosuka
- 2. Ketua DPRD Kabupaten Solok di Arosuka
- 3. Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Solok di Arosuka
- Inspektur Daerah Kabupaten Solok di Arosuka
- 5. Arsip



PEMERINTAH KABUPATEN SOLOK

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

Komplek Perkantoran Pemda Aro Suka Telp. (0775) 31566

Nomor

: 620/050 /KPA-BM/PUPR-2020

Arosuka, 30 Maret 2020

Lampiran Perihal

: Penghentian Proses Pengadaan Barang/Jasa Dana Alokasi Khusus (DAK) Fisik TA.2020 Bidang Jalan

Kepada Yth:

Kepala UKPBJ Kabupaten Solok

Arosuka

Dengan hormat,

Menindaklanjuti Surat Menteri keuangan Nomor : S-247/MK.07/2020 tanggal 27 Maret 2020 perihal Penghentian Proses Pengadaan Barang/Jasa Dana Alokasi Khusus (DAK) Fisik TA.2020 serta Surat Bupati Solok Nomor: 600/205/PBJ-2020 Tanggal 30 Maret 2020 perihal Penghentian Proses Pengadaan Barang/Jasa Dana Alokasi Khusus (DAK) Fisik TA.2020, sehubungan dengan mewabahnya Corona Virus Disease 2019 (COVID-19), bersama ini Kami meminta agar Proses Pengadaan Barang/Jasa untuk Dana Alokasi Khusus (DAK) Fisik Bidang Jalan sebagai berikut :

No	Uraian Kegiatan	Pagu Dana	HPS
1	Kegiatan Pembangunan Jalan Kabupaten		
	Paket 1 (DAK)	10.920.000.000,-	10.904.305.000,-
	- Jalan Siberambang Atas - Ganting Bl. Selasa	6.000.000.000,-	5.993.490.000,-
	- Jalan Sukarami – Bt. Bajanjang	4.920.000.000,-	4.910.815.000,-
II	Kegiatan Pemeliharaan Berkala Jalan		
	Paket 1 (DAK)	13.446.500.000,-	13.415.399.000,-
	- Jalan Tabek - Dilam	3.038.000.000,-	3.032.501.000,-
	- Jalan Lakuak – Durian	3.105.000.000,-	3.099.173.000,-
	- Jalan Bukik Sileh - Aie Angek Gadang	4.482.000.000,-	4.469.036.000,-
	- Jalan Sp. Sungai Nanam – Jemb. Putih	2.821.000.000,-	2.814.689.000,-

yang saat ini dalam proses evaluasi, untuk dapat dihentikan Proses Pengadaannya. Penghentian Proses Pengadaan Barang/Jasa sebagaimana dimaksud diatas agar dapat dilakukan sejak tanggal 30 Maret 2020.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

KUASA PENGGUNA ANGGARAN BIDANG BINA MARGA

ELFIANDI IBRAHIM, ST. MT NIP. 19700626 199701 1 001

Tembusan:

- 1. Bupati Solok (sebagai Laporan) di Arosuka
- 2. Ketua DPRD Kabupaten Solok di Arosuka
- 3. Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Solok di Arosuka
- 4. Inspektur Daerah Kabupaten Solok di Arosuka
- Arsip